ee) nominant M ff) eorum CM gg) sacramento C 
hh) nullo C ü) fehlt CM ii) folgt et CM kk) ab hac statt ob hoc C 
u) folgt et M mm) dampnabilibus C nn) fehlt W oo) Glosse: Hic 
procedit W (= Heinrich von Sachsen) PP) ad M QQ) quem M rr) pre­
missis M ss) vos CM

22°) Die folgenden Sätze sind in der Formulierung an den hier in erster 
Linie allegierten Canon Religiosi des Vienneser Konzils angelehnt (c. 31, ed. 
Cone. Oecumen. Decreta, 81973, S. 387f.; — in Clem. 5. 7.1; ed. Friedberg 
2, 1186f.), der die Kompetenzenverteilung zwischen Kuratklerus und exemten 
Orden bezüglich letzter Ölung, Eucharistiespendung und Eheschließung regelt. 
Vgl. auch unten Beilage Nr. 15 S. 179.

221) Die Wendung dampnabili temeritate presumpserunt et presumunt inces­
santer stammt wieder aus der Bulle Sancta Romana.

*22) Das Folgende ist Zitat aus Ad nostrum.
228) Vgl. zum Folgenden wieder die Bulle Sancta Romana.
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quilibet vestrum hunc nostrum processum eisdem populis vulgarizando 
et fideliter exponendo requiratis publice et moneatis attencius omnes et 
singulas mulieres nostrarumu) civitatisuu) et dyocesis predictarum no­
bis vv) subiectas in premissis vel aliquoww) premissorum culpabiles, 
quas et quarum quamlibet nos tenore presencium requirimus eciam et 
monemus, ut infra xx) sex dies publicacionem seu notificacionem presen­
cium inmediate sequentes a premissis earum detestandis actibus et erroribus 
desistant ipsosque nullatenus de cetero sectentur aut perpetrent, sedyy) 
vel habitum sic assumptum deponant realiter cum effectu vel aliquam 
profiteantur regulamzz) de religionibus per sedem apostolicam appro­
batis a), sequeb) a sentenciis excommunicacionis et penis, quas occasione 
premissorum inciderunt0), infra quindecim dies monicionemd) huius­
modie) inmediate sequentesf) iuxta formam ecclesie a nobis vel supe­
riore s) aut vicario nostro absolvi procurent. Alioquin ipsas et ipsarum 
quamlibet, quas et quarum quamlibet, si huiusmodi monicioni non 
paruerint11) seu quicquam1) in contrarium fecerint, propter hoc in dei 
nomine in hiis 1) scriptis denuo excommunicamus, utk) sic per nos ex­
communicatas]) publice nuncietis m) et evitetis acn) faciatis ab omnibus °) 
arcius evitari; intimantes insuper mulieribus eisdem, quod, nisi premissis 
monicionibus effectualiter paruerint, nos contra ipsas ad acrioresp) 
penas, in quantum de iure poterimus q), et a d224) in quis ici o nem 
de conversatione et vita ipsarum qualiterve*) sentiant de articulis fidei 
et ecclesie sacramentis procedemus et per inquisitores heretice pravitatis 
et alios, ad quos8) pertinet, procedi1) faciemus. Datum Beneueltu) 
sabbato post festum assumpcionis beate Mariev) virginis anno domini 
M° trecentesimo LXX° quartow).